

Vodokanal Közvállalat
Óbecse
Ikt. szám: 903
Kelt: 2021. 10. 28.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Óbecse község
Községi elnök
A Képviselő-testület, a Községi Elnök és a
Községi Tanács Ügyeinek Osztálya
Dubravča Kovačev osztályvezető

Ügy: Az óbecsei Vodokanal Közvállalat szolgáltatási díjai összegének korrekciójáról szóló határozat jóváhagyása

Tisztelt Címzett!

A 2021. évi fiskális stratégia 2022. és 2023. évi projekciókkal (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 142/2020. szám), A kommunális tevékenységről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 88/2011., 104/2016. és 95/2018. számok) 28. szakaszának 1. bekezdése, A közvállalatokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 15/2016. és 88/2019. szám) 22. szakasza 1. bekezdésének 11. pontja, Az óbecsei Vodokanal Közvállalat alapító okiratának összehangolásáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 20/2016. és 4/2017. számok) 28. szakasza 1. bekezdésének 12. pontja, Az óbecsei Vodokanal Közvállalat 2017. 04. 21-i 418. számú alapszabályának 37. szakasza 1. bekezdésének 11. pontja alapján az óbecsei Vodokanal Közvállalat Felügyelő Bizottsága a 2021. 10. 28-án megtartott 96. rendes ülésén 900. szám alatt meghozta a Határozatot az óbecsei Vodokanal Közvállalat szolgáltatási díjai összegének korrekciójáról, amelyben többek között azt is előírnyozta, hogy az Óbecse Község Községi elnöke általi jóváhagyását és Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelentetését követő nyolcadik napon lép hatályba.

Figyelembe véve a fent felsoroltakat, az átirat mellékleteként megküldjük a Határozatot is, hogy A kommunális tevékenységről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 88/2011., 104/2016. és 95/2018. számok) 28. szakaszának 2. bekezdése, A közvállalatokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 15/2016. és 88/2019. szám) 69. szakasza 1. bekezdésének 3. pontja, A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014. – más.törvény, 101/2016. – más. törvény és 47/2018. számok) 44. szakasza. 1. bekezdésének 6. pontja, Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 47. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja, Az óbecsei Vodokanal Közvállalat alapító okiratának összehangolásáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 20/2016. és 4/2017. számok) 13. szakaszának 3. bekezdése, Az óbecsei Vodokanal Közvállalat 2017. 04. 21-i 418. számú alapszabályának 68. szakaszának 3. bekezdése alapján hozzájárulnak a tárgyi Határozat elfogadásának eljárásához.

Indoklás

Az árak javasolt korrekciójával megteremtenénk a feltételeket a vállalat további ügyviteléhez a vállalat ügyviteli programának projekcióival összhangban a folyó és a jövő évre is.

A kérelmet a következőkkel igazoljuk:

- input növekvő árak (energetika, üzemanyag, alkatrészek, szolgáltatások),
- a pénzeszközök racionális használata, likviditás és fizetőképesség biztosítása,
- a törvényes és a szerződésekben foglalt kötelezettségek határidőn belüli végrehajtása a szolgáltatók, bankok és más pénzüintézetek iránt,
- tevékenységek végzés a rendszer fenntartható fejlesztése céljából,
- a vállalat tevékenységi körének bővítése új vízvezeték-hálózat és szennyvíz-csatornahálózat kiépítésével és a meglévő rekonstrukciójával, valamint harmadik személyeknek nyújtott szolgáltatással (jogi és természetes személyek),
- a tevékenység fejlesztése a minőségrendszer implementációjával,
- a következő évre projektált inflációval.

A jelenlegi és a javasolt árak szerkezetét, a pénzügyi tervben, illetve a folyó év ügyviteli programába projektált árakat részletesen bemutatjuk az árjegyzékben, amely megtalálható a Határozat mellékletében.

Melléklet:

- Az óbecsei Vodokanal Közvállalat szolgáltatási díjai összegének korrekciójáról szóló határozat
- Az óbecsei Vodokanal KV jelenlegi szolgáltatási díjai

Az óbecsei Vodokanal KV igazgatója
Zoran Grbić sk.



JP Vodokanal



BEČEJ - ÓBECSE

ÓBECSEI VODOKANAL KÖZVÁLLALAT

21220 Bečej Danila Kiša 8/a tel/fax: 021/6912-931, 021/6912-930 www.vodokanal-becej.rs E-mail:

vodokanal@stcable.rs

Ikt. szám: 900

Kelt: 2021. 10. 28.

A közzéadottokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 15/2016. és 88/2019. számok) 22. szakasz Az óbecsei Vodokanal Közzéadott alapító okiratának összehangolásáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 20/2016. és 4/2017. számok) 28. szakasza, Az óbecsei Vodokanal Közzéadott 2017. 04. 21-i 418. számú alapszabályának 37. szakasza alapján az óbecsei Vodokanal Közzéadott Felügyelő Bizottsága a 2021. 10. 28-án megtartott 96. rendes ülésén meghozta a következő

HATÁROZATOT AZ ÓBECSEI VODOKANAL KÖZVÁLLALAT SZOLGÁLTATÁSAI DÍJAI ÖSSZEGÉNEK KORREKCIÓJÁRÓL

1. szakasz

Korrigáljuk az óbecsei Vodokanal Közzéadott szolgáltatási díjainak összegét, mégpedig úgy, hogy az eddigi árak a következő táblázatban foglaltak szerint módosulnak:

| Ssz. | Szolgáltatás | Ár ÁFA nélkül (din) | 20% ÁFA (din) | Ár ÁFÁ-val (din) |
|-----------|--|------------------------|------------------|---------------------|
| 1. | Új felhasználó rákapsolásának jóváhagyása a vízvezeték-hálózatra, a szennyvíz csatornahálózatra és a csapadék csatornahálózatra | | | |
| 1.1. | Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő rákapsolásának jóváhagyása 1/2" vagy 3/4" átmérőjű vízóra esetén | 4.000,00 | 800,00 | 4.800,00 |
| 1.2. | Új felhasználó szennyvíz csatornahálózatra történő rákapsolásának jóváhagyása 1/2" vagy 3/4" átmérőjű vízóra esetén | 2.000,00 | 400,00 | 2.400,00 |
| 1.3. | Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő rákapsolásának jóváhagyása 25 mm (1") vagy 30 mm (5/4") átmérőjű vízóra esetén | 8.000,00 | 1.600,00 | 9.600,00 |
| 1.4. | Új felhasználó szennyvíz csatornahálózatra történő rákapsolásának jóváhagyása 25 mm (1") vagy 30 mm (5/4") átmérőjű vízóra esetén | 4.000,00 | 800,00 | 4.800,00 |
| 1.5. | Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő rákapsolásának jóváhagyása 40 mm (6/4") átmérőjű vízóra esetén | 16.000,00 | 3.200,00 | 19.200,00 |
| 1.6. | Új felhasználó szennyvíz csatornahálózatra történő rákapsolásának jóváhagyása 40 mm (6/4") átmérőjű vízóra esetén | 8.000,00 | 1.600,00 | 9.600,00 |
| 1.7. | Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő rákapsolásának jóváhagyása 40 mm (2") vagy nagyobb átmérőjű vízóra esetén | 24.000,00 | 4.800,00 | 28800 |

| | | | | |
|-----------|---|-----------|-----------|-----------|
| 1.8. | Új felhasználó szennyvíz csatornahálózatra történő rákapcsolásának jóváhagyása 40 mm (2") vagy nagyobb átmérőjű vízóra esetén | 12.000,00 | 2.400,00 | 14.400,00 |
| 1.9. | Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő rákapcsolásának jóváhagyása 80 mm (3") átmérőjű vízóra esetén | 36.000,00 | 7.200,00 | 43.200,00 |
| 1.10. | Új felhasználó szennyvíz csatornahálózatra történő rákapcsolásának jóváhagyása 80 mm (3") átmérőjű vízóra esetén | 18.000,00 | 3.600,00 | 21.600,00 |
| 1.11. | Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő rákapcsolásának jóváhagyása 100 mm (4") átmérőjű vagy nagyobb, illetve kombinált vízóra esetén | 52.000,00 | 10.400,00 | 62.400,00 |
| 1.12. | Új felhasználó szennyvíz csatornahálózatra történő rákapcsolásának jóváhagyása 100 mm (4") átmérőjű vagy nagyobb, illetve kombinált vízóra esetén | 26.000,00 | 5.200,00 | 31.200,00 |
| 1.13. | Új felhasználó csapadékvíz csatornahálózatra történő rákapcsolásának jóváhagyása | 3.000,00 | 600,00 | 3.600,00 |
| 2. | A felhasználó lekapcsolásának és újra rákapcsolásának költségei a vízvezeték-hálózatra, a szennyvíz csatornahálózatra és a vízóra ellenőrzésének költségei | | | |
| 2.1. | A lekapcsolás és újra rákapcsolás költségei a vízóraaknában | 1.500,00 | 300,00 | 1.800,00 |
| 2.2. | A lekapcsolás és újra rákapcsolás költségei a vízóraaknában (munkások és munkagépek további költségei nélkül) | 3.500,00 | 700,00 | 4.200,00 |
| 2.3. | A vízóra szétszerelésének és összeszerelésének költségei az ellenőrzése során (ellenőrzésre küldés) | 2.000,00 | 400,00 | 2.400,00 |
| 3. | A csatlakozások tervprojektuma kidolgozásának, a jóváhagyások, feltételek és vélemények beszerzésének költségei | | | |
| 3.1. | A csatlakozások tervprojektuma kidolgozása a háztartás kategória számára (vízvezeték-hálózat, szennyvíz csatornahálózat, csapadékvíz hálózat) | 5.000,00 | 1.000,00 | 6.000,00 |
| 3.2. | A nyílt, földes csapadékvíz csatornahálózatok csövesítési feltételeinek megadása és jóváhagyása | 4.000,00 | 800,00 | 4.800,00 |
| 3.3. | A projektum előfeltételeinek, jóváhagyásainak, igazolásának, tájékoztatások, szakvélemények kiadása – a műszaki dokumentáció elkészítéséhez (lokációs feltételek, aktusok stb.) | 7.000,00 | 1.400,00 | 8.400,00 |
| 4. | A munkaerő, járművel, gépezet ára ajánlatok elkészítése során harmadik személyek számára történő szolgáltatásokra | | | |
| 4.1. | A munkások órábéra (din/óra) | 600,00 | 120,00 | 720,00 |
| 4.2. | A kotrógép órábéra – mini báger (din/óra) | 4.000,00 | 800,00 | 4.800,00 |
| 4.3. | A kotrógép órábéra – JCB 3CX (din/óra) | 5.000,00 | 1.000,00 | 6.000,00 |
| 4.4. | A kompresszor órábéra (din/óra) | 5.000,00 | 1.000,00 | 6.000,00 |
| 4.5. | A traktor és pótkocsi órábéra (din/óra) | 3.000,00 | 600,00 | 3.600,00 |
| 4.6. | A kamion órábéra (din/óra) | 4.000,00 | 800,00 | 4.800,00 |

| | | | | |
|-------|--|----------|----------|----------|
| 4.7. | Duguláselhárítás, csatornatisztítás órabére magasnyomású tisztítóberendezéssel – ROM 900 pótkocsi (din/óra) | 3.500,00 | 700,00 | 4.200,00 |
| 4.8. | Duguláselhárítás, csatornatisztítás órabére magasnyomású tisztítóberendezéssel kombinált járművel – kanaljet (din/óra) | 7.000,00 | 1.400,00 | 8.400,00 |
| 4.9. | A szennyvíz csatlakozásának duguláselhárítása (din/db) | 2.000,00 | 400,00 | 2.400,00 |
| 4.10. | Talaj kiásásának egységára – nagyobb mennyiség (din/m ³) | 500,00 | 100,00 | 600,00 |
| 4.11. | Emésztőgödrök ürítésének egységára 6 m ³ -ig (din/db) | 3.000,00 | 600,00 | 3.600,00 |
| 4.12. | 5/4" átmérőig gépi aláásás egységára (din/m') | 600,00 | 120,00 | 720,00 |
| 4.13. | 250 mm átmérőig gépi aláásás egységára (din/m') | 2.000,00 | 400,00 | 2.400,00 |
| 4.14. | Talajtömörítés egységára döngölővel – munkás nélkül (din/óra) | 500,00 | 100,00 | 600,00 |
| 4.14. | Aszfalt és betonfelületek vágásának egységára kompresszorral (din/m') | 800,00 | 160,00 | 960,00 |
| 4.16. | Aszfalt és betonfelületek feltörésének egységára kompresszorral (din/m') | 800,00 | 160,00 | 960,00 |
| 4.17. | Kamionnal, traktorral és pótkocsival, kanaljettel és JCB 3CX kotrógéppel megtett út ára (din/km) | 85,00 | 17,00 | 102,00 |
| 4.18. | Utasszállító és kézbesítő jármű által megtett út egységára (din/km) | 50,00 | 10,00 | 60,00 |
| 4.19. | Polietilén csövek hegesztésének ára (din/hegesztés) | 1.500,00 | 300,00 | 1.800,00 |
| 4.20. | Polietilén csövek elektrofúziós hegesztésének ára (din/hegesztés) | 500,00 | 100,00 | 600,00 |

2. szakasz

Az előző szakasz táblázatában kimutatott ÁFA a szolgáltatást igénybe vevőt terheli.

3. szakasz

A 2.3. sorszám - A vízóra szétszerelésének és összeszerelésének költségei az ellenőrzése során (ellenőrzésre küldés) alatti szolgáltatás díja csak akkor terheli a szolgáltatást igénybe vevőjét, ha az ellenőrzés igazolja, hogy a vízóra rendben van.

Amennyiben az ellenőrzés során kiderül, hogy a vízóra hibás, a jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt költségek az óbecsei Vodokanal Közvállalatot terhelik.

4. szakasz

Jelen Határozatot jóváhagyás céljából el kell juttatni Óbecse Község Községi elnökéhez.

5. szakasz

Jelen Határozat az Óbecse Község Községi elnöke általi jóváhagyását és Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelentetését követő nyolcadik napon lép hatályba.

6. szakasz

Jelen Határozat hatályba lépésével megszűnik az óbecsei Vodokanal Közvállalat szolgáltatási díjainak összegének korrekciójáról szóló 2016. 10. 14-i 1005. számú határozat.

AZ ÓBECSEI VODOKANAL KÖZVÁLLALAT
FELÜGYELŐ BIZOTTSÁGÁNAK ELNÖKE

Bojan Đurović sk.